92 918 (300) 90. **37037** 112 48 91 (1500) 268 88 346 87 528 702

(600) 3 16 29 58 92 (300) 811 84 (1500) 929 53 76. **38019** 52 107

83 230 368 445 571 696 732 64 890 (600) 910 14 75. **39066**

88 144 83 (3000) 228 316 68 404 48 78 514 (300) 98 (300) 641

77 85 771 88 821 (300) 32 907 41 (300). **40163** 68 203 81 (3000) 343 452 64 629 52 710 51 (300) 60 (300)

70 86 88 813 46 80 (3000) 88 (1500) 916 64 (300) 94. **41031** 41 42

91 112 216 363 511 649 54 (600) 74 734 56 72 813 29 45 91 935.

**42093** 97 134 (600) 64 81 84 (1500) 202 314 435 48 70 (300) 626

(300) 44 767 (300) 84 (600) 822 31 (300) 54 959. **43093** (300) 130

55 (1500) 92 211 18 320 (300) 52 (1500) 458 60 63 97 531 697 707 19

30 (300) 75 817 19 60 904 (1500) 71. **44098** 102 11 78 205 7 344

(300) 87 452 69 (3000) 584 602 3 6 723 53 73 866 931 57. **45002** 8

53 216 77 89 505 43 71 (300) 636 89 708 27 (1500) 48 (3000) 831 42

65 (300) 905 97. **46007** 51 54 59 139 203 (300) 56 374 79 (300) 404

(600) 43 44 90 522 48 602 810 14 23 (600) 40 67 74 76 79 (600)

**47098** 129 34 (600) 44 53 352 401 7 34 (600) 596 (300) 623 700 28 66

(300) 815 24 98 995. **48020** 88 194 241 67 81 304 43 (300) 459 79 539

(300) 78 88 659 67 (300) 740 68 (300) 76 823 95 (600) 917. **49137** 85

(300) 99 (300) 209 25 303 424 (600) 595 (1500) 65 692.

**50018** 26 29 77 258 359 99 461 512 44 48 618 34 886.

**51078** 103 46

## Produkten-Börse.

Berlin, 14. März Wind: NW. Barometer: 27,8 — Thermometer — 4° R. Witterung: milde.

Weizen loto per 1000 Kilogr. M. 195—235 nach Dual. gef., per diesen Monat —, per April-Mai 218—217,5—218 bez., per Mai-Juni 220,5 bez., per Juni-Juli 222,5—221,5—221 bez., per Septbr.-Oktbr. 214 bez., Roggen loto per 1000 Kilogr. 153—184 nach Qualität gef., russischer 161—162 ab Boden bez., neuer do. 153—161, do. poln. 158—161, inländischer 176—183 ab Bahn bez., defekter — do., per diesen Monat 161,5 bez., per März-April do., per April-Mai 161,5 bis 162,00 — bez., per Mai-Juni 159,00—159,5 bez., per Juni-Juli 158,00—158,5 bez., Gerste loto per 1000 Kilogr. M. 110—183 nach Qualität gef., Hafer loto per 1000 Kilogr. 120—177 nach Dual. gef., östl. u. westpreußischer 135—152, russischer 125—145, neuer pommerischer 158—160, neuer schles. 152—160, galizischer —, böhm. 158—160, ungar. 138—140, defekter —, per diesen Monat —, per April-Mai 149—148,5—149 bez., per Mai-Juni 150,5 bez., per Juni-Juli 153,00 B., per Juli-August —, Erbsen per 1000 Kilogr. Kochsäure 151—186 nach Dual. Futtermaare 135—150 nach Dual. Raps per 1000 Kilogr. —, Rüben —, Leinöl loto per 100 Kilo 100 Kilogramm ohne Fas. 60,00 M., Rüböl per 100 Kilogr. loto ohne Fas. 64,00 bez., mit Fas. per diesen Monat 64,8 bez., per März-April do., per April-Mai 64,3—63,9—64,0 bez., per Mai-Juni 64,6—64,4—60,00 bez., per Juni-Juli —, per September-Oktbr. 65,6—65,00—65,1 bez., per Oktober-November — bez., Petroleum (raff.) (Stand. white) per 100 Kilogr. mit Fas. loto 34,00 bez., per diesen Monat 29,0—00,00 bez., per Februar-März — bez., per März-April 28,00 B. per April-Mai 28,00 B. per Septbr.-Oktbr. 30,5 G. Spiritus per 100 Liter a 100 p.C. = 10,000 p.C. loto ohne Fas. 53,2 — bez., loto mit Fas. — per diesen Monat — bez., per März-April do., per April-Mai 54,2—54,5 — bez., per Mai-Juni 54,6—54,8 — bez., per Juni-Juli 55,6—55,7